
  

  

  

  

  

  

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

  

Contrato Nº: 00025/2021. Processo Nº: 00014/2021. CPL. 

Dispensa Nº DV00014/2021. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO DE FORMA INTEGRAL PARA 

SUPRIR NECESSIDADE EMEREGENCIAL DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA. 

02.10 – SECRETARIA DE INFRA–ESTRUTURA, URBANISMO E 

HABITAÇÃO - 04.122.0401.2054.0000 – Manutenção das 

Atividades Gerais da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo 

e Habitação. Elemento de despesa: 33903000 – Material de 

Consumo 04.122.0402.1019.0000 – Aquisição de 

Equipamentos Diversos destinados a Secretaria de 

Infraestrutura, Urbanismo e Habitação. Elemento de 

despesa: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE 15.451.1505.2057.0000 – Manutenção das 

Atividades limpeza pública.  Elemento de despesa: 33903000 

– Material de Consumo 15.451.1505.2057.0000 – 

Manutenção das Atividades da Limpeza Pública Elemento de 

despesa: 33903000 – Material de Consumo 

15.451.1504.2056.0000 – Manutenção dos Serviços de 

Obras e Urbanismo. Elemento de despesa: 33903000 – 

Material de Consumo 25.752.2501.2060.0000 – Manutenção 

do Sistema de Iluminação pública na sede, distritos e 

Povoados Elemento de despesa: 33903000 – Material de 

Consumo 17.544.1701.2059.0000 – Manutenção do Sistema 

de Saneamento Básico. Elemento de despesa: 33903000 – 

Material de Consumo 26.782.2601.2061.0000 – Manutenção 

de Estradas Municipais Passagens Molhadas, Pontes e 

Outros. Elemento de despesa: 33903000 – Material de 

Consumo 15.813.1506.2058.0000 – Manutenção das Praças, 

Parques e Jardins. Elemento de despesa: 33903000 – 

Material de Consumo 17.544.1701.2059.0000 – Manutenção 

do Sistema de Saneamento Básico. Elemento de Despesa: 

33903000 – Material de Consumo. 15.451.1503.2055.0000 

– Manutenção de Cemitérios Públicos, Necrópoles e Velórios 

Elemento de Despesa: 33903000 – Material de Consumo 

02.09 – Secretaria de Promoção Social e Direito Humano 

08.122.0401.2052.0000 – Manutenção das Atividades Gerais 

da Secretaria de Promoção Social e Direito Humanos 

Elemento de Despesa: 33903000 – Material de Consumo 

08.122.0401.2052.0000 – Manutenção das Atividades Gerais 

do Fundo Municipal de Saúde Elemento de Despesa: 

33903000 – Material de Consumo CONTRATADO - Anthony 

Dayvson Marques Miranda Silva Ltda. CNPJ: 

24.040.068/0001-62. Valor R$30.499,50. Vigência: de 

04/08/2021 a 30/08/2021. Lagoa de Itaenga, 05/08/2021. 

Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


